ganancia de operaciones ordinarias de $1.344.855.606 y una pérdida por impuesto a las
ganancias de $1.631.808.193.

Las variaciones generadas en el presente ejercicio se corresponden al curso normal de
los negocios.

La Compañía cuenta con un amplio respaldo económico financiero. Su patrimonio neto
al 30 de junio de 2023 asciende a $16.032.939.986.

La situación de capitalización real actual de la sociedad resulta suficiente para afrontar
las estimaciones sobre sus futuras operaciones y los compromisos y obligaciones
asumidos por la sociedad.

CONTRATOS DE SIGNIFICACION

La sociedad no posee contratos que correspondan a hechos u operaciones no
comprendidos en la actividad principal de la sociedad.

ACTIVOS FIJOS
La Sociedad valuó sus inmuebles de acuerdo a lo establecido por la Resolución N°
38.708/2018 de la Superintendencia de Seguros de la Nación. Cabe aclarar que el
importe de la valuación se encuentra ajustado por inflación de acuerdo a los lineamientos
establecidos en la Nota 3

Asimismo, los bienes de uso fueron valuados a su costo re-expresado según lo
mencionado en Nota 3 menos su correspondiente amortización acumulada.

Bienes de uso jun-23 jun-22
Rodados 305.362.323 244.870.033
Muebles y Útiles 8.995.057 12.654.638
Instalaciones 221.435.556 46.403.755
Máquinas y Equipos Técnicos 77.309.350 138.602.141
Inmuebles de Uso Propio 220.733.019   -
Totales 833.835.305 442.530.567

Otros activos jun-23 jun-22
Mejoras en Inmuebles de terceros   408.047.574  21.836.497
Programas de Computación y/o Software   3.333.187   10.493.747
Impresos y Papelería   18.099.862   29.982.553
Otros   1.357.625.072   1.509.882.089

Totales   1.787.105.695   1.572.194.886

Inmuebles jun-23 jun-22
Inmuebles   7.936.106.901   8.223.937.191

Totales   7.936.106.901 8.223.937.191

PROYECTOS ESPECIALES

Lanzamos la app LiveWell, una aplicación de bienestar integral diseñada para acompañar
a nuestros clientes de Seguros de Vida con contenidos vinculados al cuidado y la salud
de las personas. Esta app busca brindar un beneficio extra para acompañar a los clientes
a que tomen decisiones vinculadas a un estilo de vida positivo y saludable. Alineada con
la premisa de la Organización Mundial de la Salud, LiveWell presenta una mirada holística
de este concepto. Por eso está enfocada en cuatro ejes de salud: física, mental, social y
financiera.

Además, hemos lanzado al mercado Z-Track, nuestra herramienta de vanguardia, 100%